
 

お得意様各位 

株式会社あすか製薬メディカル 

2026 年 1 月 

 

「ネコ体毛ホルモン量測定キット～サイロキシン～」販売中止のお知らせ 

 

拝啓  平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度 2025 年 3 月 31 日に発売いたしました 「ネコ体毛ホルモン量測定キット ～

サイロキシン～」につきまして、誠に勝手ながら諸般の事情により 2025 年 12 月をもちま

して販売を中止させていただくこととなりました。 

ご愛顧いただきましたお客様には心より感謝申し上げますとともに、ご不便をおかけいた

しますことを深くお詫び申し上げます。 

 

なお、ストレスホルモンの指標である「ネコ体毛ホルモン量測定キット～コルチゾール

～」につきましては、引き続き販売を継続いたしますので、今後ともご愛顧賜りますよう

お願い申し上げます。 

末筆ながら、皆様のご健勝とご発展を心よりお祈り申し上げます。        敬具 

 

 

＜お問い合せ先＞  

株式会社あすか製薬メディカル 営業企画部 

TEL : 03-5484-8307  E-mail : apmed-helthcare@ap-med.co.jp 


